
令和５年７月  日 

日本木型工業会関係各位                          日本木型工業会  

会長 門脇泰憲 

 

日本木型工業会 事務局移転に関するお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

１９８５年７月より事務局を機械振興会館にて運営しておりましたが、この度、事務局を

下記に移転させて頂く事になりました。 

これを機に、気持ちを新たに、より一層木型業（工業用模型製造業）の発展に専念す

る所存でございます。 

メールアドレス含めすべての連絡先が変更になりますので、お間違えの無い様よろしく

お願いします。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後も変わらぬご理解・ご協力の

程お願い致します。 

 

 

■事務局移転先所在地  〒４５６-００３５ 

         愛知県名古屋市熱田区白鳥２丁目１２-１２ 熊沢ビル４５号 

■事務局新電話番号     ０９０-７２２３-６９３８ 

■事務局新 FAX 番号     ０５２-６８２-１７１８  (名古屋木型工業協同組合と兼ねる) 

■事務局新メールアドレス  n-kigata@n-model.org 

■事務局新 URL         https://www.n-model.org/ 

■移転先での業務開始日 令和５年８月１日（火） 

 

 

東京事務局のリース物件の撤去次第、従来の番号等送れなくなります。その際は、業

務開始前でも名古屋の連絡先をご使用ください。 

mailto:n-kigata@n-model.org
https://www.n-model.org/

